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   4. SINIFLAR



IB MİSYON BEYANI

• Uluslararası Bakalorya, kültürler arası 
anlayış ve saygı yoluyla daha iyi ve daha 
huzurlu bir dünya yaratmak isteyen, 
sorgulayan, bilgili ve duyarlı gençler 
yetiştirmeyi amaçlar.

• Bu amaçla organizasyon, uluslararası 
geçerliliği olan üstün eğitim programları 
ve titiz ölçme-değerlendirme programları 
geliştirmek için okullar, hükümetler ve 
uluslararası kuruluşlarla işbirliği yapar.

• Bu programlar, dünyanın her köşesinden 
öğrencileri; kendinden farklı olanların 
görüşlerinin de doğru olabileceğini 
anlayan, aktif, sevecen ve yaşam boyu 
öğrenen kişiler olmaya teşvik eder.

Kaynakça: www.ibo.org:







IB ÖĞRENEN PROFİLİ

Bütün IB programlarının amacı, tüm 
insanlığın ve paylaştığımız gezegenin 
farkında olarak daha iyi ve daha huzurlu bir 
dünya yaratmaya yardımcı olan uluslararası 
zihniyete sahip insanlar yetiştirmektir.

IB öğrenenleri şu özelliklere sahip olmak için 
çalışırlar:



IB ÖĞRENEN PROFİLİ

▪ Araştıran-Sorgulayan
▪ Bilgili
▪ Düşünen 
▪ İletişim Kuran
▪ İlkeli
▪ Açık Görüşlü
▪ Dönüşümlü Düşünen
▪ Duyarlı
▪ Riski Göze Alan
▪ Dengeli



Araştıran- Sorgulayan;

Doğal meraklarını 
geliştirirler. Sorgulama ve 
araştırma yürütme için 
gerekli becerileri kazanırlar 
ve öğrenmede 
bağımsızdırlar. Etkin olarak 
öğrenmekten zevk alırlar ve 
bu öğrenme merakı ömür 
boyu sürer.

Bilgili;

Yerel ve küresel önemi 
olan kavramları, fikirleri ve 
sorunları araştırırlar. 
Böylelikle, kapsamlı ve 
dengeli dağılış disiplinler 
hakkında derin bir bilgi 
birikimine ve anlayışına 
sahip olurlar. 



Düşünen;

Karmaşık sorunları fark 
etmek ve sorunları 
çözmek amacıyla eleştirel 
ve yaratıcı düşünme 
becerilerini kullanmada 
inisiyatif sahibidirler. 
Mantığa ve ahlaka uygun 
kararlar verirler.

İletişim Kuran;

Bilgileri, düşünceleri birden 
fazla dilde yaratıcı biçimde, 
kendine güvenerek ve çeşitli 
iletişim yollarıyla algılarlar, 
ifade ederler. Başkalarıyla 
etkin ve istekli biçimde 
çalışırlar. 



İlkeli;

Doğruluk, dürüstlük 
hakkaniyet, adalet duyguları ile 
hareket ederler. Bireylerin, 
toplulukların ve toplumların 
onuruna saygılıdırlar. Kendi 
davranışlarının ve bunların 
sonuçlarının sorumluluğunu 
üstlenirler.

Açık Görüşlü;

Kendi kültürlerini ve kişisel 
tarihlerini bilir ve takdir 
ederler. Diğer bireylerin ve 
toplumların bakış açılarına, 
değerlerine ve geleneklerine 
açıktırlar. Farklı bakış 
açılarını bulmaya ve 
değerlendirmeye alışıktırlar.



Dönüşümlü Düşünen;

Kendi öğrenme süreçlerini 
deneyimlerini dikkatle ele 
alırlar. Öğrenimlerini, kişisel 
gelişimlerini desteklemek için 
güçlü yönlerini ve 
sınırlılıklarını 
değerlendirebilirler.

Duyarlı;

İnsanların gereksinimleri, 
duyguları konusunda hassas 
ve saygılıdırlar. Empati 
yapabilirler. Hizmete yönelik 
kişisel bağlılık duygusu 
taşırlar, başkalarının yaşamları 
ve çevre üzerinde olumlu bir 
etki yaratmaya çalışırlar.



Riski Göze Alan;

Alışılmadık durumlara ve 
belirsizliklere cesaretle ve 
düşünerek yaklaşırlar. Yeni 
görevleri, fikirleri ve stratejileri 
keşfetmek için gerekli 
bağımsız ruha sahiptirler. 
İnandıklarını savunurken 
cesur ve anlaşılır olmaya 
özen gösterirler.

Dengeli;

Kendilerinin ve 
başkalarının sağlığı 
açısından zihinsel, 
bedensel ve duygusal 
dengenin önemini bilirler.



PYP
 DİSİPLİNLERÜSTÜ TEMALAR 

• KİM OLDUĞUMUZ

• BULUNDUĞUMUZ MEKÂN VE ZAMAN

• KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ

• DÜNYANIN İŞLEYİŞİ

• KENDİMİZİ DÜZENLEME BİÇİMİMİZ

• GEZEGENİ PAYLAŞMAK







4. SINIFLAR 
3. SORGULAMA ÜNİTESİ BİLGİLERİ

Disiplinler Üstü Tema: Bulunduğumuz Zaman ve Mekan

Ana Fikir:Medeniyetler arasındaki ilişkiler yerel ve  küresel 
açıdan bireyleri etkiler.

Sorgulama Hatları: 
1- Medeniyetler
2- Medeniyetler arasındaki ilişkiler
3- Medeniyetler arasındaki ilişkilerin birey üstündeki etkileri

Anahtar Kavramlar: İşlev, Bağlantı, Değişim

Bağlantılı Kavramlar: İletişim, İlişkiler, Dönüşüm

Öğrenen Profili: 

            1- Bilgili
            2 - Açık Görüşlü
            3- Araştıran Sorgulayan



Neler Yaptık?
Medeniyetler sorgulama hattı kapsamında 3 istasyon oluşturularak öğrenciler Sümerler, Asurlar ve 
Babiller yazılı kâğıtlarından birini çekerek grup oluşturuldu. Bir önceki dersten Mezopotamya’da 
kurulan uygarlıkların neler olduğunu hatırlatılarak medeniyetler ile ilgili bilgilendirici metni öğrenciler 
incelediler. Sonrasında öğrenciler A4 kâğıtlarını kalemle 3’ e ayırarak, her istasyonda çalıştıkları 
medeniyete dair medeniyetin nerede kurulduğu, nasıl yönetildiği ve bu medeniyete dair önemli 
özelliklerin neler olduğu ile ilgili notlar aldılar. Tüm edindiği bilgilerle Mezopotamya’da kurulmuş üç 
farklı medeniyet üzerinde farklı istasyonları gezmiş olan öğrenciler bir poster oluşturdular.

“Medeniyetler arasındaki ilişkiler yerel ve  küresel açıdan bireyleri etkiler.” ana fikrine yönelik 
öğrenciler sınıf bazında seçmiş oldukları küresel hedefleri ile ilgili araştırma yaparak PPT sunumu 
hazırladılar. Hazırladıkları sunumu sınıf ortamında öğrenciler sunarak araştıran sorgulayan IBPYP 

profil özelliklerinin gelişimine katkı sağladılar.

Disiplinler Üstü Tema: 
Bulunduğumuz Zaman ve Mekan 

🌺 🌺🌺 🌺🌺 🌺🌺
🌺



English (Language)

Students learned about Christopher Columbus.
They answered critical thinking questions such as “Why is it important for us to understand that he 
did NOT discover America?”,
“Why was it wrong of Christopher Columbus to take the Indigenous peoples as slaves?”, and
“Why is slavery wrong?”
They thought of the helpful things that happened because of the voyages of Christopher Columbus.
They also thought of the harmful things that happened because of the voyages.
Finally, students wrote “Christopher Columbus  facts cards” with the information they remembered.

 



Almanca (Modern Diller)
Die Schüler haben im Rahmen des dritten PYP Themas ‘Where we are in place and time?’  die 
Geschichte und die Lieder des Laternenfestes gelernt, Laternen gebastelt, einen Laternenumzug 
und eine Sammelaktion für das Küçükyalı Kinderheim gemacht. 

Öğrencilerimiz PYP kapsamında üçüncü tema olan ‘Bulunduğumuz Mekan ve Zaman’ teması 
çerçevesinde Modern Diller dersinde bir Alman geleneği olan Laterne hikayesini ve şarkılarını 
öğrenmişlerdir. Atık malzemelerden kendi fenerlerini yaparak iyiliğin ışığını okul toplumuna yaymak 
amacıyla okulda şarkılar söyleyerek fener alayı yürüyüşü yapmışlardır. Proje sonunda bir yardım 
kampanyası düzenleyerek Küçükyalı Çocuk Esirgeme Kurumunda bulunan 100 çocuğa yardımda 
bulunarak iyiliğin ışığını ulaştırmışlardır.



Fransızca (Modern Diller)
Dans le cadre du troisième thème du PYP  ‘Où nous nous situons dans l’espace et le temps ?’ les 
élèves ont appris l'histoire et les chansons d’une tradition allemande. Ils ont fait leurs propres 
lanternes et ils ont marché, en chantant des chansons. À la fin du projet, pour répandre la lumière 
du ‘bien’ dans la communauté scolaire, ils ont organisé une campagne et ils ont aidé les enfants 
orphelins. 

Öğrencilerimiz PYP kapsamında üçüncü tema olan ‘Bulunduğumuz Mekân ve Zaman’ teması 
çerçevesinde Modern Diller dersinde bir Alman geleneği olan Laterne hikâyesini ve şarkılarını 
öğrenmişlerdir. Kendi fenerlerini yaparak iyiliğin ışığını okul toplumuna yaymak amacıyla okulda 
şarkılar söyleyerek yeni yılda fener alayı yürüyüşü yapmışlardır. Proje sonunda bir yardım 
kampanyası düzenleyerek Küçükyalı Çocuk Esirgeme Kurumunda bulunan 100 çocuğa yardımda 
bulunarak iyiliğin ışığını ulaştırmışlardır.



İspanyolca (Modern Diller)
Unidad 3: Dónde nos encontramos en el tiempo y en el espacio / Ünite 3: Bulunduğumuz 
Mekân ve Zaman

Como parte del tercer tema del PYP "Dónde nos encontramos en el espacio y el tiempo", los 
alumnos aprendieron la historia y las canciones de una tradición alemana. Hicieron sus propios 
faroles y caminaron, cantando canciones. Al final del proyecto, para difundir la luz del bien en la 
comunidad escolar, organizaron una campaña y ayudaron a los niños huérfanos.

Öğrencilerimiz PYP kapsamında üçüncü tema olan ‘Bulunduğumuz Mekan ve Zaman’ teması 
çerçevesinde Modern Diller dersinde bir Alman geleneği olan Laterne hikayesini ve şarkılarını 
öğrenmişlerdir. Atık malzemelerden kendi fenerlerini yaparak iyiliğin ışığını okul toplumuna yaymak 
amacıyla okulda şarkılar söyleyerek fener alayı yürüyüşü yapmışlardır. Proje sonunda bir yardım 
kampanyası düzenleyerek Küçükyalı Çocuk Esirgeme Kurumunda bulunan çocuklara iyiliğin ışığını 
ulaştırmışlardır.



English (Skills)

3rd Theme : WHERE WE ARE IN TIME AND PLACE

Students were able to choose one of the ANTI-HUNTING project options from a take-away 
homework menu (an animal fact file, a poem or a song or an anti-hunting poster) and present it to 
their peers. Students were able to tell the differences between past civilisations and now specifically 
about animal hunting.
This project encouraged a sense of injustice concerning animal hunting and a huge empathy with 
animals both wild and domestic. 

 



Beden Eğitimi

Medeniyetler ve spor konusunun en büyük örneği olan Olimpiyatlar konusu işlendi. Olimpiyat parkuru 
hazırlanarak hareketler gerçekleştirildi.

🌺 🌺
🌺
🌺

🌺🌺🌺 🌺 🌺🌺 🌺🌺

Görsel Sanatlar

4.Sınıf öğrencilerimiz Görsel Sanatlar dersinde “Bulunduğumuz Mekan ve Zaman” temasında; 
Yunan, Roma, Bizans Medeniyetlerinin sanat eserlerini inceledikten sonra seçtikleri uygarlıkla ilgili 
eserler ürettiler.  Yunan, Roma, Bizans Medeniyetlerinin sanat eserleri ve teknikleri ile oluşturulan 
istasyonlardan istediklerini seçerek uygulamaya geçtiler.



Müzik

Bulunduğumuz zaman ve mekan temasında, oldukça gelişmiş bir müziğe sahip olan Eski Mısır 
Medeniyetinin vurmalı, üflemeli ve telli çalgılarını öğrendik. Arkeolojik kazılardan çıkarılmış 
kabartmalarda çizilmiş çalgıları da görerek şekilsel özelliklerini inceledik. 

🌺🌺 🌺🌺 🌺

   Kütüphane 

"Bir iplik yumağı dünyayı nasıl değiştirir" ve “Geçmişin büyük halkları Romalılar” kitaplarından parçalar 
okundu. 

 



Bilişim ve Teknolojileri

Medeniyetler ve medeniyetlerin özelliklerini anlatan animasyonlu video izlenerek, medeniyetler 
hakkında fikir alışverişi yapıldı.

Sonrasında videonun nasıl yapıldığı hakkında konuşuldu ve Canva uygulaması açıldı. Canva 
uygulaması kullanımının gösterimi ile öğrencilerimiz medeniyetleri ve medeniyetlerin özelliklerini 
anlatan animasyonlu video oluşturdular.



Disiplinler Üstü Tema: Kendimizi İfade Etme Yollarımız 

Ana Fikir: Doğa, bireylerin yaratıcılığını etkiler.

Sorgulama Hatları:

1-Yaratıcılık 
2- Doğanın yaratıcılığa etkisi

Anahtar Kavramlar:  Biçim, Bağlantı

Bağlantılı Kavramlar: Özellik, ilişkiler

Öğrenen Profili: 
1- Düşünen
2-Açık Görüşlü
3- Dönüşümlü Düşünen

4. SINIFLAR 
4. SORGULAMA ÜNİTESİ BİLGİLERİ



Neler Yaptık?
Öğrenciler 3’erli gruplara ayrılarak her gruba  “ Masal İçinde Masal ” kitabından bir masal verildi ve 
masalları okumaları istendi. Sonrasında yönerge kâğıdında verilen adımları takip eden öğrenciler, 
okudukları masal ile ilgili sözlük oluşturma,  hikâye haritası oluşturma, en beğenilen son, kendi 
yazdıkları son, masalın resmi başlıkları altında çalışmalarını bir karton üzerinde organize edilerek 
poster haline getirdiler.

Disiplinler Üstü Tema:Kendimizi İfade Etme 
Yollarımız



English (Language)

Students discussed which activities include creativity and gave reasons. They also discussed if they 
are creative or not and why. Then, in groups of four, they created an advertisement for a product 
that they chose. They presented their advertisement to class.

 

English (Skills)

Nature is all around us and for many years humans have been inspired by nature and its many 
wonders. 
For example, students looked at China’s high speed train which was redesigned and inspired by the 
kingfisher bird's beak. Biomimicry (nature- inspired innovation) has been around for a long time, and it 
was now time for our students to step outside and be inspired by nature. As they walked around the 
school grounds they gathered thoughts on what things could be invented using nature.

 🌺



Almanca (Modern Diller)
Die Schüler haben im Rahmen des vierten PYP Themas ‘How We Express Ourselves’ die 
Kunstarten und dessen Künstler in verschiedenen Bereichen der deutschsprachigen Länder 
kennengelernt, darüber Lieder angehört und Videos gesehen.

Öğrencilerimiz dördüncü PYP teması olan ‘Kendimizi İfade Etme Yollarımız’ Teması çerçevesinde 
Almanca dersinde sanat dallarını ve o dalların Almanca konuşulan ülkelerdeki temsilcilerini tanımış, 
konuyla ilgili şarkılar ve videolar izlemişlerdir.



Fransızca (Modern Diller)

Dans le cours de français, nos étudiants ont connu des artistes et des arts français dans le cadre 
du 4ème thème du PYP "Comment nous nous exprimons«

Öğrencilerimiz Fransızca dersinde PYP çalışmaları kapsamında 4. tema olan ‘Kendimizi İfade Etme 
Yollarımız’ teması çerçevesinde farklı alanlardaki Fransız sanatçılarını ve sanatlarını tanımışlardır.

İspanyolca (Modern Diller)
Los estudiantes aprendieron temas culturales como la música, literatura, arte y ballet. Aprendieron 
sobre personajes famosos españoles como Salvador Dalí, Miguel de Cervantes y Tamara Rojo. 
Vieron videos de cada personaje y colorearon las obras  LA PERSISTENCIA DE LA MEMORIA de 
Dalí. 

Öğrenciler müzik, edebiyat, sanat ve bale gibi kültürel konuları öğrendiler. Salvador Dalí, Miguel de 
Cervantes ve Tamara Rojo gibi ünlü İspanyolları öğrenerek  Dalí'nin HAFIZANIN SÜREKLİLİĞİ adlı 
çalışmasını yapmışlardır. 



Müzik

Doğanın yaratıcılığa etkisi sorgulaması ile A. Vivaldi’nin ‘’Dört Mevsim’’ eserini yazarken, doğadan 
nasıl ilham aldığını, eserin hangi bölümünde neyi tasvir ettiğini anlatan bir animasyon izledik. Bu 
animasyon ile müziği anlamaya ve hissetmeye çalıştık.  Sonrasında web 2 aracı ile hazırlanmış bir 
eşleştirme oyunu oynadık. Bu oyunda hayvan ve doğa olaylarının görselleri ile bu görselleri anlatan 
melodileri eşleştirdik.

🌺🌺
🌺

🌺
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Görsel Sanatlar
4.Sınıf öğrencilerimiz Görsel Sanatlar dersinde “Kendimizi İfade Etme Yollarımız” temasında doğa ve 
yaratıcılık ilişkisini Empresyonizm sanat akımı üzerinden inceledi. Öğrencilerimiz, Empresyonizm 
(İzlenimcilik) sanat akımı hakkında araştırmalar yaptılar ve araştırmalarını grup olarak sunum haline 

getirerek okul topluluğu ve aileleriyle paylaştılar. Ayrıca okul bahçesinde izlenimci resimler çizdiler. 



   Kütüphane 

“Önce hayal” ve “ Ben Dali”, “Ejderhalar baba ve oğul” kitapları okundu. Kitapların ardından yaratıcılıkla ilgili 
“Yaratıcılık en güzel hediye” adlı animasyon izlendi. Sanatın ve sanatçıların yaratıcılığa etkisi tartışıldı.
 

  Bilişim ve Teknolojileri

 Yaratıcılık nedir? Teknolojinin varlığı yaratıcılığımızı nasıl etkiler? gibi sorular soruldu. Hangi teknolojik 
araçlar yaratıcılığımız ile oluşmuştur? soruları üzerinde hep birlikte fikir alışverişi yapıldı. Canva uygulaması 
üzerinden yaratıcılık ile ortaya çıkan teknolojik araçlardan seçtikleri ile,  5N1K modelini kullanarak istedikleri 
şablonda kavram haritaları oluşturdular ve arkadaşlarına sundular.


